
Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A

83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

Nazwa Monitor Samsung OH46B

Cena 15 587,55 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

Dostarczaj jasne i olśniewające komunikaty, stworzone do użytku na zewnątrz

Certyfikat UL dla widoczności na zewnątrz przy większej jasności niż 3500 nitów i wydajności

24/7Zaawansowana dokładność kolorów i jasność, tworząca żywe treściLepsza widoczność dzięki

technologii antyrefleksyjnej dzięki Magic Protection GlassZapobiegaj wilgoci, aby zapewnić optymalną

wydajność dzięki ukrytym wentylatorom w dolnej części wyświetlaczaDostarczaj jasne i olśniewające

komunikaty, stworzone do użytku na zewnątrz

Jeśli chodzi o zapewnienie klientom zwięzłej komunikacji, Samsung OH46B posiada jasny ekran

zapewniający dobrą widoczność w różnych warunkach pogodowych. Ponadto, zaprojektowany dla firm,

OH46B jest wyposażony w solidny sprzęt, zapewniający długowieczność i elastyczność.

Wyraźny i żywy zawsze i wszędzie

OH46B posiada certyfikat UL pod kątem widoczności na zewnątrz przy poziomach jasności powyżej

3500 nitów. Jego wydajność 24/7 i technologia polaryzacji eliminują utratę wzroku przez soczewki

polaryzacyjne i zapewniają stale wyraźny obraz dzięki wbudowanemu czujnikowi automatycznej

jasności, który dostosowuje się do oświetlenia zewnętrznego.

Jasne i żywe kolory dla dokładnej komunikacji i dostawy

OH46B zapewnia zaawansowaną dokładność i jasność kolorów, tworząc żywe treści dzięki ulepszonej

reprodukcji kolorów wszystkich odcieni czerwieni, zieleni i błękitu. Ponieważ ostre treści są tym, czego

obecnie oczekują klienci, bezkompromisowa jakość obrazu OH46B z pewnością przyciągnie uwagę

klientów.

* Maksymalna jasność każdego koloru jest oparta na wewnętrznych pomiarach przeprowadzonych

przez firmę Samsung.

Lepsza widoczność dzięki technologii antyrefleksyjnej

Samsung OH46B jest wzbogacony o szkło Magic Protection Glass, które wykorzystuje zaawansowaną

technologię antyrefleksyjną. To innowacyjne rozwiązanie zapewnia znacznie lepszą widoczność podczas

oglądania w biały dzień, przy znacząco niskim współczynniku odbicia całkowitego, zapewniając

wyraźniejsze obrazy i tekst dla każdego widza.

* Całkowity współczynnik odbicia opiera się na wewnętrznych pomiarach przeprowadzonych przez

firmę Samsung.



Zoptymalizowana ochrona w różnych warunkach zewnętrznych

Dzięki certyfikowanej ochronie IP56, OH46B zapewnia solidną niezawodność, wytrzymującą uderzenia

fizyczne, a także kurz i wodę, które mogą mieć wpływ na wyświetlacz. Zapewnia to zoptymalizowaną

pracę w różnych warunkach zewnętrznych, zapewniając stałą wydajność.

* IP56 (Ocena ochrony przed wnikaniem): Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy (IEC 60529).

Zapobiegaj wilgoci, aby zapewnić optymalną wydajność dzięki nowo dodanym wentylatorom

Dzięki czterem nowo dodanym, ukrytym wentylatorom w dolnej części wyświetlacza, OH46B zmniejsza

obawy związane z problemami związanymi z zewnętrzną wilgotnością, takimi jak kondensacja.

Efektywne możliwości wypychania powietrza przez wyświetlacz przez wentylatory umożliwiają

bezproblemową pracę.

Solidna trwałość zapewniająca bezpieczeństwo ekranu

Wyposażony w hartowane szkło Magic Protection Glass, Samsung OH46B zapewnia trwałość zgodną z

normą IK10, zapewniając zaawansowane bezpieczeństwo i ochronę przed uderzeniami zewnętrznymi.

Gwarantuje to, że produkt jest bezpieczny przed nieoczekiwanymi uszkodzeniami, co daje kierownikowi

sklepu większy spokój ducha.

* Ocena europejskiego testu wytrzymałości IK wykorzystuje skalę 0-10 (gdzie 10 oznacza najwyższą

możliwą ochronę) do pomiaru stopnia odporności na uderzenia zewnętrzne.

Wysoka wydajność i smukła konstrukcja

Smukła, uniwersalna kompozycja umożliwia łatwą instalację, a długotrwałą wydajność zapewnia

ochrona IP56, technologia antyrefleksyjna, ochrona przed uszkodzeniami i wydajny system chłodzenia.

Ponadto zintegrowana skrzynka zasilania skupia komponenty operacyjne i obsługuje ultracienką ramę.

* IP56 (Ocena ochrony przed wnikaniem): Stopnie ochrony zapewniane przez obudowy (IEC 60529).**

Ocena europejskiego testu wytrzymałości IK wykorzystuje skalę 0-10 (gdzie 10 oznacza najwyższą

możliwą ochronę) do pomiaru stopnia odporności na uderzenia zewnętrzne.*** Termin

„konwencjonalny" odnosi się do serii OHD firmy Samsung.**** Obrazy i załączniki są symulacją i służą

wyłącznie celom ilustracyjnym.

Płynne i bezproblemowe odtwarzanie treści

Wbudowany MagicINFO Player S7, wspierany przez potężny system operacyjny TIZEN, zwiększa ogólną

wydajność wyświetlacza i oferuje bezbolesne zarządzanie treścią. Zapewnia to płynne przejścia i

odtwarzanie, aby zapewnić lepsze wrażenia zarówno klientom, jak i kierownikom sklepów.

* Licencję MagicINFO należy zakupić osobno.

Potężne, ochronne zabezpieczenie

OH46B korzysta z kompleksowej, trójwarstwowej ochrony, opartej na zastrzeżonej technologii Knox

firmy Samsung, wspierającej tworzenie aplikacji na zabezpieczonej platformie i minimalizującej ataki na

bezpieczeństwo.
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